230421 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - SVO]§IC€ -Kou Fim - Sazava Platnost:
42 1 |I I l m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 9122018
zména trasy / diversion | xouw~are.  Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
I T 3 5 S T B3 B T DB .2
pasmo R R R R R R R R ® t R R R ®
PID 16] 6 1] 5 1] 5 1] 5 1] 5 1]
KOLIN,NADRAZ| i 6 5:10 6:05 6:10 7:09 8:10 8:10 8:10! 10:05 12:05! 12:10Q
Kolin,Druzstevni dim 6 5:15 6:10 6:15 7:14 8:15 8:15 8:15} 10:10 12:10; 12:15
x Kolin,Bezovka 6 5:16 6:11 6:16 7:15 8:16 8:16 8:16; 10:11 12:11;  12:16|
Kolin,Gymnéazium 6 5:17 6:12 6:17 7:16 8:17 8:17 8:171 10:12 12:121  12:17|
x Kolin,Vyfuk 6 5:20 6:15 6:20 7:19 8:20 8:20 8:20! 10:15 12:15V  12:2
Kolin,Stitary 6 5:21 6:16 6:21 7:20 8:21 8:21 8:21; 10:16 12:16; 12:21f
Radovesnice | 6 5:24 6:19 6:24 7:23 8:24 8:24 8:24; 10:19 12:19; 12:2
LoSany 6 5:28 6:23 6:28 7:08 7:27 8:28 8:28 8:281 10:23 12:231  12:28
Polni Vodérady 5,6 5:31 6:26 6:31 7:11' A 7:30 8:31 8:31 8:31! 10:26 12:26 12:31'
Libodfice 5 5:34 6:29 6:34 7:14 8:34 8:34 8:34} 10:29 12:29) 12:3
x Krychnov,Rozc.Kocanda 5 5:36 6:31 6:36 7:16 8:36 8:36 8:36; 10:31 12:31;  12:36]
Krychnov 5 5:37 6:32 6:37 7:17 8:37 8:37 8:371 10:32 12:321  12:37]
x Svojsice,Karlov 5 ! 6:341 7:19 ! ! ! 10:34 12:341 )
Svojsice,Bosice 5 ! 6:370 { 7:22 ! ! ! 10:37 12:37) ¢
x Svojsice,BoSice,Rozc. 5 5:39 6:39 6:39 7:24 8:39 8:39 8:39; 10:39 12:39; 12:39
Svojsice 5 5:40 6:40 6:40 7:25 8:40 8:40 8:401 10:40 12:401  12:4
x SvojSice,Votelez 5 5:44 6:44 6:44 7:29 8:44 8:44 8:441 10:44 12:441  12:4.
Koufim,Zel.st. wa 5 5:47 6:47 6:47 7:32 8:47 8:47 8:47) 10:47 12:47} 12:47|
Koufim 5 4:20 5:20 5:50 6:50 6:50 7:35 8:50 8:50 8:50; 10:50; 11:50; 12:50; 12:5
Koufim,ZS 5 4:22 5:22 5:52 6:52 6:52 7:37 8:52 8:52 8:521 10:521 11:521 12:521 12:52
x Koufim,rozc.BéSinov 5 4:25 5:25 5:55 6:55 6:55 8:55 8:55 8:55! 10:55! 11:55! 12:55! 12:55
Zdanice,U Janu pfil. 4 | A 430} A 5:30} A 6:00} A 7:00 7:00 A 9:.00 9:00} A 9:00} A11:00} A12:00} A13:00 A13:00I
odj. A 430y A 5:30 6:00; A 7:00 7:00 A 9:00 9:00; A 9:00; A11:00; 12:00; A13:00; A13:00
ZDANICE 4 ! ! 6:021 { ! ! ! ! ! 12:021 !
Malotice,Lhotky 4 4:35 5:35 7:05 7:05 9:05 9:05 9:05! 11:05 13:05! 13:05
x Barchovice,rozc.Radlice 5 4:37 5:37 7:07 7:07 9:07 9:07 9:07} 11:07 13:07} 13:07|
Barchovice,Obecni tfad 5 4:38 5:38 7:08 7:08 9:08 9:08 9:08; 11:08 13:08 13:08'
Barchovice 5 4:39 5:39 7:09 7:09 9:09 9:09 9:091  11:09 13:091  13:09
x Barchovice,Hryzely 5 4:42 5:42 7:12 7:12 9:12 9:12 9121 11:12 13:121  13:12
Barchovice,Radlice 5 ! ! ! 7:18 ! 9:18 9:18] 11:18 13:18) ¢
Horni Kruty 5 4:46 5:46 7:16 7:21 9:16 9:21 9:21; 11:21 13:21; 13:16|
Horni Kruty,Dolni Kruty 5 4:48 5:48 7:18 7:23 9:18 9:23 9:231  11:23 13:23 13:18|
x Horni Kruty,Prestavlky 5 4:49 5:49 7:19 7:24 9:19 9:24 9:241  11:24 13:241  13:19
Horni Kruty,Bohouriovice Il 5 4:51 5:51 7:21 7:26 9:21 9:26 9:26; 11:26 13:26; 13:21f
Horni Kruty,Ujezdec 5 4:55 5:55 7:25 7:30 9:25 9:30 9:30; 11:30 13:30; 13:25
x UZice,Benatky 5 4:59 5:59 7:29 7:34 9:29 9:34 9:341 11:34 13:341  13:294
x UZice,Nechyba 5 5:02 6:02 7:32 7:37 9:32 9:37 9:37! 11:37 13:377  13:32
Séazava,Klasterni 5 5:07 6:07 7:37 7:42 9:37 9:42 9:42} 11:42 13:42} 13:37|
Séazava,Skola 5 ! ! ! 7:46 ! ! ! ! ! !
SAZAVAAUT.ST. 5 5:11 6:11 7:41 7:48 9:41 9:46 9:461  11:46 13:461  13:4]
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 2 /2
:
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0 A
I
Graf.: v2029,v2030,v2031 Chron.: 12 Zast.: 2816/3  Sabl.: ROPID|A4P|7|S



230421 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - SVOj§iC€ -Kou Fim - Sazava Platnost:

42 1 ‘ < o H OAD Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o. od 9122018

zména trasy / diversion | xouw~are.  Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321

w20 B1 KK] 13 k¥4 30 A% a3 a5 a7 29 D1

Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo t R t R * R ® t * t P t
PID
KOLIN,NADRAZ| i 6 12:10 14:101 15:05 16:05! 16:10 16:101 18:05 20:10! 20:10
Kolin,Druzstevni dim 6 12:15 14:15} 15:10} 16:10f 16:15} 16:15; 18:10 20:15} 20:15
x Kolin,Bezovka 6 12:16 14:16y 15:11, 16:11; 16:16y 16:16; 18:11 20:16; 20:16
Kolin,Gymnéazium 6 12:17 14:17v  15:121  16:121  16:171  16:171 18:12 20:171  20:17
x Kolin,Vyfuk 6 12:20 14:201 15:15! 16:15! 16:20! 16:20! 18:15 20:20!  20:20
Kolin,Stitary 6 12:21 14:21} 15:16} 16:16; 16:21} 16:21} 18:16 20:21} 20:21
Radovesnice | 6 12:24 14:24, 15:19; 16:19; 16:24; 16:24; 18:19 20:24y 20:24
LoSany 6 12:28 14:281  15:231 16:231 16:281 16:281 18:23 20:281  20:28
Polni Vodérady 5,6 12:31 14:311 15:26! 16:26! 16:31! 16:31! 18:26 20:311  20:31
Libodfice 5 12:34 14:34} 15:29} 16:29] 16:34} 16:34; 18:29 20:34} 20:34
x Krychnov,Rozc.Kocanda 5 12:36 14:361 15:31; 16:31; 16:361 16:36; 18:31 20:361 20:36
Krychnov 5 12:37 14:371  15:321  16:321  16:371  16:371 18:32 20:371  20:37
x Svojsice,Karlov 5 ! ! 15:341  16:34 ! ! 18:34 ! !
Svojsice,Bosice 5 ! ! 15:37! 16:37 ! ! 18:37 ! !
x SvojsSice,BoSice,Rozc. 5 12:39 14:39; 15:39; 16:39; 16:39; 16:39; 18:39 20:391 20:39
Svojsice 5 12:40 14:401 15:401 16:401 16:401 16:401 18:40 20:401  20:40
x Svojsice,Votelez 5 12:44 14:441  15:441  16:441 16:44! 16:441 18:44 20:441  20:44
Koufim,Zel.st. wa 5 12:47 14:47} 15:47) 1647 16:47) 1647} 18:47 20:47) 20:47
Koufim 5 12:50; 14:05; 14:50; 14:50; 15:50; 16:50; 16:50; 16:50; 18:50; 18:50; 20:50; 20:50
Koufim,ZS 5 12:521  14:07v 14:521 14:521 15:521 16:521 16:521 16:521 18:521 18:521 20:52
x Koufim,rozc.BéSinov 5 12:55! 14:10' 14:55! 14:55! 15:55! 16:55! 16:55! 16:55! 18:55! 18:55! 20:55
Zdanice,U Janu pfij. 4 | A13:00} 14:15] A15:00} A15:00} A16:00} A17:00} A17:00]} A17:00} A19:00} A19:00} A21:00
odj. A13:00y A14:15; A15:001 A15:00; A16:00; A17:00y A17:00; A17:007 A19:00; A19:00; A21:00
ZDANICE 4 { ! { ! { ! { ! { ! {
Malotice,Lhotky 4 13:05! 14:20! 15:05! 15:05! 16:05! 17:05! 17:05! 17:05! 19:05! 19:05! 21:05
x Barchovice,rozc.Radlice 5 13:.07f 14:22} 15:.07{ 15:07} 16:07{ 17:07} 17:07{ 17:07} 19:07{ 19:07} 21:.07
Barchovice,Obecni Gfad 5 13:08; 14:23; 15:08; 15:08; 16:08; 17:08; 17:08; 17:08; 19:08; 19:08; 21:08
Barchovice 5 13:091 14:241  15:091 15:091 16:091 17:091 17:091 17:091 19:091 19:091 21:09
x Barchovice,Hryzely 5 13:12%  14:27 15:12' 15:12' 16:12" 17:12% 17:12% 17:12¢ 19:12! 19:12' 21:12
Barchovice,Radlice 5 ! ! ! 15:18! 16:18} 17:18) ¢ ! ! ! !
Horni Kruty 5 13:16; 14:31y 15:16; 15:21; 16:21; 17:21y 17:16; 17:16y 19:16; 19:16; 21:16
Horni Kruty,Dolni Kruty 5 13:181  14:331 15:181 15:231 16:231 17:231 17:181 17:181 19:181 19:181 21:18
x Horni Kruty,Prestavlky 5 13:191  14:34r 15:19! 15:24" 16:24" 17:24v 17:19t 17:19' 19:19! 19:19¢ 21:19
Horni Kruty,Bohouriovice Il 5 13:21} 14:36} 15:21} 15:26} 16:26f 17:26} 17:21} 17:21} 19:21} 19:21} 21:21
Horni Kruty,Ujezdec 5 13:25; 14:40 15:30; 16:301 17:30; 17:25; 17:25; 19:25
x UZice,Benatky 5 13:291  14:44 15:341  16:341  17:341  17:291 17:291 19:29
x Uzice,Nechyba 5 13:321  14:47 15:37¢  16:37'  17:37) 17:32' 17:321 19:32
Séazava,Klasterni 5 13:37f 14:52 15:42} 16:42) 17:42} 17:37} 17:37} 19:37
Séazava,Skola 5 ! ! ! ! ! ! ! !
SAZAVAAUT.ST. 5W 13:411  14:56 15:461  16:461  17:461  17:411  17:41.1  19:41
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
linformace o provozu PID na tel.: 234 704 560: na internetu: WWw.pid.cz Dopliikovy prodej jizdenek bez p Firazky u Fidi e.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
* jede v pracovnich dnech nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 4.3. do 10.3., 18.4., od 1.7. do 30.8.,
® jede v sobotu 29.10. a 30.10.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede od 22.12. do 2.1, 1.2., od 4.3. do 10.3., 18.4., od 1.7. do 30.8.,
M3 nejede od 22.12. do 2.1. 29.10. a 30.10.
M3 jede také 24.12.,19.4.,5.7., 6.7. a 28.9.
nejede 24.12.,19.4.,5.7.,6.7. a 28.9.
A spoj 1, 3a9 vycka v zastavce Zdanice,U Jan( prijezdu spoje linky 381 max. 5 min. (Zasmuky - Sazava)
A spoj 1, 3 a9 vyeka v zastavce Zdanice,U Jan( prijezdu spoje linky 381 max. 5 min. (Praha - Sazava)
A spoj 7,15, 19, 21, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45 a 47 vycka v zastavce Zdanice,U JAnU pijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Zasmuky - Sazava)
A spoj7,15,17, 19, 21, 27, 29, 33, 39, 41, 43, 45 a 47 vycka v zastavce Zdanice,U Janu piijezdu spoje linky 381 max. 30 min. (Praha - Sazava)
A spoj 25, 31, 35 a 37 vy&ka v zastavce Zdanice,U Janu prijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Praha - Sazava)
A spoj 49 vycka v zastavce Zdanice,U JAnl pFijezdu spoje linky 381 max. 60 min. (Kutna Hora - Sazava)
A spoj 49 vycka v zastavce Zdanice,U Janu prijezdu spoje linky 381 max. 60 min. (Praha - Sazava)
A Naspojl,3,7,09,15,17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47 a 49 navazuije v zastavce Zdanice, U Jan @ linka PID 381 smér Praha i Kutna
Hora.
A Na spoj 5 navazuije v zastavce Zdanice, U Jan @ linka PID 381 smér Praha.
A naspoj 13 navazuije v zast. Polni Vod érady linka PID 450 do Planan (pfimy spoj)
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: v2029,v2030,v2031 Chron.: 12 Zast.: 2816/3 Sabl.: ROPID|A4P|7|S




230421 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - SVO]éICG -Kou Fim - Sazava Platnost:
42 1 |I I l m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 9122018
zména trasy / diversion | xouw~are.  Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
[Opacny sm er Eq ) 7 % 5 O 2 A 0 B0 2 22
pasmo R R R R R ®t R R ®t R R R ®t R
PID 16] 16] 5 1] 5 1]
SAZAVAAUT.ST. il 5 4:45 5:19 6:14 6:19 8:19!1 10:19%' 10:19' 12:14 14:141  14:14]
Séazava,Klasterni 5 4:49 5:23 6:18 6:23 8:23] 10:23} 10:23} 12:18 14:18} 14:18|
x UZice,Nechyba 5 4:54 5:28 6:23 6:28 8:28) 10:28; 10:28; 12:23 14:23; 14:23]
x UZice,Benatky 5 4:57 5:31 6:26 6:31 8:311 10:311 10:311 12:26 14:261  14:26|
Horni Kruty,Ujezdec 5 5:01 5:35 6:30 6:35 8:35! 10:35! 10:35! 12:30 14:301  14:3
Horni Kruty,Bohouriovice Il 5 4:09 5:05 5:39 6:34 6:39 8:39] 10:39; 10:39] 12:34 14:34} 14:3
x Horni Kruty,Prestavlky 5 4:11 5:07 5:41 6:36 6:41 8:41y 10:41, 10:41; 12:36 14:36;  14:36|
Horni Kruty,Dolni Kruty 5 4:12 5:08 5:42 6:37 6:42 8:421 10:421 10:421  12:37 14:371  14:37|
Horni Kruty 5 4:14 5:10 5:44 6:39 6:44 8:441 10:44! 10:44! 12:39 14:391  14:39
Barchovice,Radlice 5 ! 5:13) 6:421 | ! ! ! 12:42 14:42}  14:42
x Barchovice,Hryzely 5 4:18 5:19 5:48 6:48 6:48 8:48; 10:48; 10:48; 12:48 14:48; 14:48|
Barchovice,Obecni Grad 5 4:21 5:21 5:51 6:51 6:51 8511 10:511 10:511 12:51 14:511  14:51f
x Barchovice,rozc.Radlice 5 4:23 5:23 5:53 6:53 6:53 8:531 10:53! 10:53! 12:53 14:53! 14:53]
Malotice,Lhotky 4 4:25 5:25 5:55 6:55 6:55 8:55] 10:55} 10:55] 12:55 14:55] 14:55
ZDANICE 4 ! ! ! ! ! 7:28 ! ! ! ! 14:08 ! !
Zdanice,U Jant pFij. 4 A 4:301 A 5:301 A 6:001 A 7:001 A 7:00 7:301 A 9:001 A11:001 A11:001 A13:001 14:101 A15:001 A15:00
odj. A 4301 A 5:30! A 6:001 A 7:001 A 7:00! A 7:301 A 9:00! A11:00F A11:00! A13:00! A14:101 A15:00! A15:00
x Koufim,rozc.BéSinov 5 4:35 5:33 6:05 7:05 7:05 7:35 9:05} 11:05; 11:05; 13:05} 14:15; 15:05] 15:05
Koufim,ZS 5 4:38 5:35 6:08 7:08 7:08 7:38 9:08; 11:08; 11:08; 13:08; 14:18; 15:08; 15:08
Koufim 5 4:20 4:40 5:37 6:10 7:10 7:10 7:40 9:101 11:101  11:101 13:101 14:201 15:101 15:1
Koufim,Zel.st. wa 5 4:23 5:40 6:13 7:13 7:13 9:131  11:13'  11:131 13:13' 14:231 15:13! 15:13
x Svojice,Votelez 5 4:26 5:43 6:16 7:16 7:16 9:16; 11:16} 11:16; 13:16] 14:26; 15:16] 15:16
Svojsice 5 4:30 5:47 6:20 7:20 7:20 9:20; 11:20y 11:20; 13:20; 14:30; 15:20; 15:2
x Svojsice,BoSice,Rozc. 5 4:31 5:48 6:21 7:21 7:21 9211 11:21v  11:21r  13:211 14:311  15:211 15:2]
Svojsice,Bosice 5 4:34 ! 6:241 | ! ! ! 11:241 13241} ! 15:2
x Svojsice,Karlov 5 4:36 ! 6:261 ¢ ! ! ! 11:26} 13:26} ¢ ! 15:26
Krychnov 5 4:38 5:50 6:28 7:23 7:23 9:23; 11:23; 11:28; 13:28; 14:33; 15:23; 15:28
x Krychnov,Rozc.Kocanda 5 4:39 5:51 6:29 7:24 7:24 9:241  11:241v  11:291  13:291  14:341 15:241  15:29
Libodfice 5 4:41 5:53 6:31 7:26 7:26 9:261 11:26! 11:311 13:31! 14:36! 15:26! 15:3]
Polni Vodérady 5,6 4:44 5:56 6:34 7:29 7:29 9:29! 11:29! 11:34! 13:34! 14:39! 15:29! 15:344
LoSany 6 4:47 5:59 6:37 7:32 7:32 9:32y 11:32y 11:37; 13:37y 14:42; 15:32; 15:37
Radovesnice | 6 4:51 6:03 6:41 7:36 7:36 9:361  11:361 11:411 13:411 14:461 15:361 15:41
Kolin,Stitary 6 4:54 6:06 6:44 7:39 7:39 9:391  11:390 11:441 13:44% 14:491 15:39! 154
x Kolin,Vyfuk 6 4:55 6:07 6:45 7:40 7:40 9:40f 11:40} 11:45] 13:45} 14:50f 15:40} 15:45
Kolin,Gymnéazium 6 4:58 6:10 6:48 7:43 7:43 9:43; 11:437 11:48; 13:48; 14:53; 15:43; 15:48
x Kolin,Bezovka 6 4:59 6:11 6:49 7:44 7:44 9:441  11:441 11:491  13:491 14:541 15:441 15:49
Kolin,Druzstevni dim 6 5:00 6:12 6:50 7:45 7:45 9:45! 11:45! 11:50! 13:50! 14:55! 15:451 155
KOLIN,NADRAZI wa 6 W 505 6:17 6:55 7:50 7:50 9:50; 11:50} 11:55§ 13:55! 15:00§ 15:50} 15:55
Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2 /2
:
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0 A
I

Grat.: v2029,v2030,v2031 Chron.: 12 Zast.: 2033/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



230421 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - SVO]SICG -Kou Fim - Sazava Platnost:
42 1 |I I l m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 9122018
zména trasy / diversion | xouw~are.  Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
[Opacny sm er @t ] 30 1 52 | 34 1 26 1 %1 20
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo R R t R R ®t
PID
SAZAVAAUT.ST. il 5 15:19 16:19 17:191 18:19 18:19
Séazava,Klasterni 5 15:23] 16:23 17:23} 18:23} 18:23
x UZice,Nechyba 5 15:28; 16:28 17:28; 18:28; 18:28
x UZice,Benatky 5 15:311  16:31 17:311  18:311 18:31
Horni Kruty,Ujezdec 5 15:35! 16:35 17:35! 18:35! 18:35
Horni Kruty,Bohouriovice Il 5 15:39f 16:39} 16:39f 17:39} 18:39; 18:39
x Horni Kruty,Pfestaviky 5 15:41; 16:41, 16:41; 17:41, 1841, 18141
Horni Kruty,Dolni Kruty 5 15:421 16:421  16:421 17:421  18:421 18:42
Horni Kruty 5 15:441  16:44' 16:44) 17:44) 18:44% 18:44
Barchovice,Radlice 5 ! ! ! ! ! !
x Barchovice,Hryzely 5 15:48; 16:48, 16:48; 17:48; 18:48, 18:48
Barchovice,Obecni Grad 5 15:511 16:511 16:511 17:511 18:511 18:51
x Barchovice,rozc.Radlice 5 15:531 16:53! 16:53! 17:53! 18:53! 18:53
Malotice,Lhotky 4 15:55} 16:55} 16:55] 17:55} 18:55} 18:55
ZDANICE 4 ! ! ! ! ! !
Zdanice,U Jant piij. 4 | A16:001 A17:001 A17:001 A18:001 A19:001 A19:00
odj. A16:00! A17:001 A17:00! A18:00f A19:00! A19:00
x Koufim,rozc.BéSinov 5 16:05f 17:05} 17:05; 18:05} 19:05; 19:05
Koufim,ZS 5 16:08; 17:08; 17:08; 18:08; 19:08; 19:08
Koufim 5 16:101  17:101  17:101 18:101 19:101 19:10
Koufim,Zel.st. wa 5 16:13 18:13'  19:13! 19:13
x Svojice,Votelez 5 16:16 18:16; 19:16] 19:16
Svojsice 5 16:20 18:20; 19:201 19:20
x Svojsice,BoSice,Rozc. 5 16:21 18:211  19:211  19:21
Svojsice,Bosice 5 ! ! ! !
x Svojice,Karlov 5 ! ! ! !
Krychnov 5 16:23 18:23; 19:237 19:23
x Krychnov,Rozc.Kocanda 5 16:24 18:241 19:241 19:24
Libodfice 5 16:26 18:261 19:26! 19:26
Polni Vodérady 5,6 16:29 18:29; 19:29] 19:29
LoSany 6 16:32 18:32; 19:32; 19:32
Radovesnice | 6 16:36 18:361 19:361 19:36
Kolin,Stitary 6 16:39 18:391 19:39! 19:39
x Kolin,Vyfuk 6 16:40 18:40; 19:40f 19:40
Kolin,Gymnéazium 6 16:43 18:43; 19:43; 19:43
x Kolin,Bezovka 6 16:44 18:441  19:441 19:44
Kolin,Druzstevni dim 6 16:45 18:45! 19:45! 19:45
KOLIN,NADRAZI wa 6 Vv 16:50 18:50§ 19:50} 19:50
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intenetu: WWwW.pid.cz Dopliikovy prodej jizdenek bez p Firazky u Fidi e.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
* jede v pracovnich dnech nejede 24.12., 19.4.,5.7.,6.7. a 28.9.
® jede v sobotu nejede od 22.12. do 2.1., 1.2,, od 4.3. do 10.3., 18.4., od 1.7. do 30.8.,
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky 29.10. a 30.10.
M3 nejede od 22.12. do 2.1.
A spoj 4, 6 a 10 vyeka v zastavce Zdanice,U Jan 0 prijezdu spoje linky 381 max. 10 min. (Praha - Koufim)
A spoj4, 6,8, 10 a 12 vyeka v zastavce Zdanice,U Jan u piijezdu spoje linky 381 max. 10 min. (Zasmuky - Koufim)
A spoj 14, 22, 24, 28 a 36 vy&ka v zastavce Zdanice,U Janu prijezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Praha - Koufim)
A spoj 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 a 40 vycka v zastavce Zdanice,U Janu pifjezdu spoje linky 381 max. 15 min. (Kutna Hora-Koufim)
A spoj 16, 18, 20, 26, 30, 32, 34, 38 a 40 vycka v zastavce Zdanice,U Jan( prijezdu spoje linky 381 max. 30 min. (Praha - Koufim)
A Naspoj4, 6, 10, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 a 40 navazuije v zastavce Zdanice, U Jan @ linka PID 381 smér Praha i Kutna Hora.
A Na spoj 8 a 12 navazuije v zastavce Zdanice, U Jan @ linka PID 381 smér Praha.
w  zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Str% 2/2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0 A

Grat.: v2029,v2030,v2031 Chron.: 12 Zast.: 2033/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



